Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от    23.03.2010
 п.Кедровый                                                                                                      №  14
 О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Кедровый

от  04.12.2009  № 37
В целях оптимизации   расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Кедровый Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 04.12.2009 № 37 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании, стимулировании и социальной поддержке работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1. раздела III исключить слова «выплат материальной помощи к отпуску на профилактику заболеваний».
1.2. Раздел VI. «Выплаты компенсационного и стимулирующего характера» изложить в следующей редакции:

«IV. Выплаты компенсационного и стимулирующего характера».
1.3. Пункт 4.7. раздела IV исключить.
1.4. Пункт 5.4. раздела V изложить в следующей редакции:

«5.4. Работникам учреждения культуры (руководителю учреждения) может производится единовременное премирование по итогам работы за год, при наличии обоснованной экономии фонда оплаты труда по приказу руководителя учреждения (распоряжению администрации сельского поселения), согласованному с главным распорядителем бюджетных средств, в размере  одного месячного фонда оплаты труда.»
1.5. Пункт 5.5. раздела V изложить в следующей редакции:

«5.5 Единовременное премирование по итогам работы за год выплачивается работникам, не имеющим дисциплинарных взысканий.».
1.6. Пункт 6.2, подпункты 6.2.1., 6.2.2., 6.2.3., 6.2.4., 6.2.5., раздела  VI  исключить.
1.7. Пункт 5.3. раздела VI считать пунктом 6.2.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        А.С.Шинкоренко